

cz. II

Odpowiedzi na pytania dot. SWZ

na

„Dostawę wraz z montażem zestawów interaktywnych”

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia referencji na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej opisanej w SWZ 5/5.1.2. w okresie ostatnich 3 lat na inne urządzenia niż zestawy interaktywne których wartościach dostarczonych urządzeń znacznie przekraczała wartości wymaganych referencji opisanych w SWZ”

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż dopuszcza referencje dotyczące innych urządzeń w skład których wchodzi audiowizualne zestawy interaktywne.

„Czy zamawiający dopuszcza referencje obejmujące minimum 3 dostawy lub instalacje systemów audiowizualnych o wartości przynajmniej 200 000 zł brutto każda?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza referencje dotyczące innych urządzeń w skład których wchodzi audiowizualne zestawy interaktywne.

„Czy w wymaganiach dotyczących parametrów matrycy monitorów interaktywnych, gdzie wymagane jest minimalnie 1.07 mld kolorów (matryca zgodna z WCD), nie powinno być "matryca zgodna z WCG" (Wide Colour Gamut)?"

Odpowiedź

Tak powinno być „matryca zgodna z WCG” jest to oczywista pomyłka pisarska.